
                                  LA PLATA, 1 de diciembre de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4077 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
BAQUER, Martín Julián  118 92 30418/2 AZUL 
BRIZUELA, María Cecilia  118  93 30419/1 TRENQUELAUQUEN 
AIELLO, Augusto Alberto  118 94 30420/4 C.A.B.A 
AZCURRA, Nancy Edith  118 95 30421/2 AVELLANEDA 
AHMAD, Silvana Andrea  118 96 30422/1 JUNIN 
GARCIA, Fernanda Victoria  118 97 30423/9 SAN ISIDRO 
DI MAURO, Mariela  118 98 30424/7 LOMAS DE ZAMORA 
GALLO, Roberto Omar  118 99 30425/5 MORON 
ALECCI, Maximiliano Javier  118 100 30426/3 LOMAS DE ZAMORA 
PAGLIARECCI, Héctor Daniel  118 101 30427/1 MORON 
FLORIN, Pablo Vilmar  118 102 30428/0 AZUL 
GÜIDA, Esteban  118 103 30429/8 CHACABUCO 
IRALA, Elsa Carolina  118 104 30430/1 SAN MARTIN 
CASTRO, Jorge Fernando  118 105 30431/0 OLAVARRIA 
VAZQUEZ, Silvina Roxana  118 106 30432/8 AVELLANEDA 



DONATI, Elsa  118 107 30433/6 AVELLANEDA 
D’AMBROSIO, Ángela Silvana  118 108 30434/4  AVELLANEDA 
PRINCIPE, Agustina  118 109 30435/2 SAN NICOLAS 
FERNÁNDEZ, Sandra Gladys  118 110 30436/1 AVELLANEDA 
GIL, Mónica Alicia  118 111 30438/7 SAN MARTIN 
WAINER, Mario Luis  118 112 30439/5 C.A.B.A 
LESPIAU, María Lorena  118 113 30440/9 LOMAS DE ZAMORA 
MERCANTI, Hernán Roque  118 114 30441/7 CHACABUCO 
MOREDA, María Fernanda  118 115 30442/5 SAN NICOLAS 
NIGRO, Miriam  118 116 30444/1 AVELLANEDA 
VIQUEIRA, Norberto Javier  118 117 30445/0 AVELLANEDA 
WALSER, Patricia Beatríz  118 118 30446/8 MORON 
FERRERI, Silvina Carla  118 119 30447/6 LOMAS DE ZAMORA 
DE FINA, Alejandro Gastón  118 120 30448/4 C.A.B.A 
ROLLA, Enrique Carlos  118 121 30449/2 JUNIN 
DIAZ PALACIO, Gustavo Agustín  118 122 30450/6 MORON 
MARCOS, Lisandro Ariel  118 123 30451/4 TANDIL 
MOREL, Nelly Ángela  118 124 30452/2 AVELLANEDA 
LESCANO, Mónica Patricia  118 125 30453/1 LOMAS DE ZAMORA 
BOCK, Germán Lucas  118 126 30454/9 LOMAS DE ZAMORA 

ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciado  en 
Administración al siguiente profesional  

 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
FARAH, María Guillermina  4  101  30443/3 TANDIL 
SIMONETTA, Carlos David  4  100  30437/9 TANDIL 
ARTICULO  3Acordar  la  inscripción  en  la matrícula  de  Licenciado  en Economía  al 

siguiente profesional  
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
DIAZ PALACIO, Gustavo Agustín  2  26  30450/6 MORON 
 
 
 
 



ARTICULO 4.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 
20 de  la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en  la próxima 
sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad 
Social para Profesionales  en Ciencias Económicas de  la Provincia de 
Buenos  Aires  publíquese  por  los medios  de  difusión  del  Consejo  y 
cumplido archívese. 

 
 
 
        
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4077
	LEG.Nº


